平成 28 年 11 月 24 日

学部・大学院 学生 各位

日本学生支援機構奨学金

「臨時採用」に係る希望調査について

昨今の経済情勢等を勘案し、下記のとおり第二種奨学金の「臨時採用」の実

施を予定しています。

つきましては、奨学金希望者数の調査を行いますので、貸与を希望する方は

調査票を提出してください。

なお、この調査は事前調査ですので、奨学金貸与の申込を別途行う必要があ

ります。申請書類の受付は 12 月上旬～中旬（予定）に改めて行いますことをご

承知おきください。

提出期限   ： 平成 28 年 12 月 2日（金）17 時

「調査票」提出先 ： 学生支援事務室 kousei.adm@ml.tmd.ac.jp

＊調査票は HP よりダウンロードしてください

「臨時採用」について

（１）貸与始期

・第二種奨学金： 平成 28 年 10 月～平成 29 年 3 月より選択

（２）貸与月額

定期採用時に同じ。ただし、入学時特別増額貸与奨学金は利用不可（秋

季入学者を除く）。

（３）申請時期 ： 平成 28 年 12 月中旬（予定）

採用決定 ： 平成 29 年 1 月下旬（予定）

学生支援事務室（湯島地区 5号館 3階）

TEL：03-5803-5078